

Gózd, 08.12.2014r.

ROŚiMK-ZP.271.2.2014

Odpowiedź na zapytania o wyjaśnienie

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Gózd.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający – Gmina Gózd działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1.

Punkt 3.2.4 SIWZ selektywne odbieranie następujących frakcji odpadów: papieru, metalu, tworzywa sztuczne, szkła, opakowań wielomateriałowych, odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji, odpadów zielonych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, odpadów niebezpiecznych, zużytych baterii i akumulatorów, odpadów wielkogabarytowych.
Jakie konkretnie rodzaje odpadów z podaniem ich kodów Zamawiający rozumie pod pojęciem odpadów niebezpiecznych?

Odpowiedź:

Zamawiający do odpadów niebezpiecznych zalicza następujące odpady:
Świetlówki, resztki farb, lakierów, rozpuszczalników, olejów mineralnych i syntetycznych, leków, opakowań po środkach ochrony roślin i nawozach o kodach: 20 01 35*, 20 02 21*, 20 01 27*, 15 01 10*, 20 01 26*, 20 01 31*, 20 01 32, 20 01 19*, 19 01 11*.

Pytanie nr 2.

11.4.6 SIWZ Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami- zał.nr. 6 do SIWZ.
Zwracam się do Zamawiającego o sprecyzowanie pojęcia – wyposażenie zakładu.

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem wyposażenie zakładu rozumie wyposażenie umożliwiające odbieranie odpadów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r (Dz.U. z 2013r, poz. 122)

Pytanie nr 3.

3.7.1 SIWZ Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć i ustawić we wskazanej przez Zamawiającego aptece i Ośrodku Zdrowia, pojemniki do selektywnego zbierania przeterminowanych leków i baterii, nie później niż do dnia 31 grudnia 2014r.

- Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie:
- Ile pojemników należy wstawić ?
 - Czy pojemniki te mają spełniać określone parametry - ?

Odpowiedź:

Wykonawca ma dostarczyć do wskazanej przez Zamawiającego:
- apteki i Ośrodka Zdrowia :

- dwa pojemniki na przeterminowane leki o pojemności 50 l i
- dwa pojemniki o pojemności 10 l na zużyte baterie .

Pytanie nr 4.

Par. 3 ust. 2 pkt. 2 załącznika nr 8 (projektu umowy) Wykonawca ma zapewnić możliwość uzyskania przez Zamawiającego informacji o realizacji umowy od każdej osoby w ramach personelu wykonawcy lub podwykonawców.

Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę powyższego zapisu – proponujemy zamiast tego wprowadzić zapis o osobie upoważnionej w imieniu wykonawcy do udzielania wyjaśnień i odpowiedzialna za realizację umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany w powyższym zakresie.

SIWZ zawiera przedmiotowe informacje.

Pytanie 5.

Par. 3 ust. 2 pkt. 3 załącznika nr 8 (projektu umowy).

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie co oznaczają sformułowania „dokładna i pełna dokumentacja” oraz „w rozsądnym czasie”? O jaką dokumentację tu chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokładna i pełna dokumentacja dotycząca realizacji umowy wymagana jest zgodnie z zapisami zawartymi w OPZ . Dokumentacja powinna być dostępna na wezwanie Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 6.

Zamawiający w punkcie 4 zał. 1 do OPZ określa rodzaje przewidziane do odbioru i zagospodarowania przez Wykonawcę, ale nie określa kodów tych odpadów.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie:

- jakie kody odpadów przewidziane są do odbioru i zagospodarowania przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Do odbioru i zagospodarowania przez Wykonawcę przewidziane są odpady wymienione w OPZ , o kodach zgodnych z katalogiem odpadów, (Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001r. w sprawie katalogu odpadów).

Pytanie 7.

Zamawiający w „Ogólnych informacjach o zasadach i wymaganiach przy wykonywaniu usługi” pkt. 10) w OPZ zakazuje mieszania ze sobą poszczególnych frakcji selektywnie zebranych odpadów komunalnych (worków białych, żółtych, zielonych i brązowych).

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie :

- Jak należy rozumieć powyższy zapis: czy chodzi o zakaz mieszania worków z odpadami z poszczególnych frakcji czy odpadów z poszczególnych frakcji?
- Czy dopuszczalne jest zbieranie worków z frakcją selektywnie do jednej komory pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający w dniu 05.12.2014r. zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczący powyższych zagadnień.

Zamawiający dopuszcza zbieranie worków z frakcją selektywnie do jednej komory.

Pytanie 8.

Zamawiający w punkcie 3.6.1 SIWZ zobowiązuje Wykonawcę do zaopatrzenia gospodarstw domowych w „worki o odpowiedniej wytrzymałości” do zbiórki odpadów segregowanych.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uszczegółowienie ww. zapisu (np. grubość folii worków na poszczególne frakcje odpadów, gdyż pojęcie worki o odpowiedniej wytrzymałości jest pojęciem względnym).

Odpowiedź:

Worki o odpowiedniej wytrzymałości to worki wytrzymałe na przebicie jak i na rozciąganie .

Pytanie 9.

Zamawiający w pkt. 9.2.3. SIWZ zobowiązuje wykonawcę do dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, min.:

- co najmniej jednym pojazdem do odbioru odpadów komunalnych z zabudową hakową, z żurawiem samochodowym, spełniające normę emisji spalin co najmniej EURO IV.

Z naszego doświadczenia wiemy, że świadczenie usług pojazdem hakowym, lub pojazdem wyposażonym w żuraw samochodowy jest możliwe do realizacji w takim samym stopniu jak pojazdem posiadającym obydwa te urządzenia.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o zmianę powyższego zapisu poprzez dopuszczenie dysponowania pojazdem do odbioru odpadów komunalnych z zabudową hakową lub żurawiem samochodowym, spełniające normę emisji spalin co najmniej EURO IV.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dysponowanie pojazdem do odbioru odpadów komunalnych z zabudową hakową lub żurawiem samochodowym, spełniające normę emisji spalin co najmniej EURO IV.

Pytanie 10

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWIZ – OFERTA wymaga podania ceny za realizację przedmiotu zamówienia w formie :

Wykonanie przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia za cenębruttozł za cały okres obowiązywania umowy

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie jakie konkretnie informacje poza ceną brutto należy umieścić w tych dwóch polach?

Odpowiedź:

Zamawiający poza ceną brutto nie wymaga innych informacji w tym wierszu tegoż punktu.

Pytanie 11

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWIZ – OFERTA wymaga podania oferowane częstotliwości odbioru zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz odpadów wielkogabarytowych:

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie formy wskazania tych częstotliwości w formularzu ofertowym, przy braku odpowiednich pól do uzupełnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ w rozdziale 22 szczegółowo określił sposób dokonywania oceny wg kryterium „Częstotliwość odbioru wskazanych odpadów”.

Pytanie 12

Zamawiający w par. 11 projektu umowy przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o :

- rozszerzenie zapisów o możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wzrostu cen zagospodarowania odpadów na RIPOK.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów umowy w tym zakresie.

Z up. Wójta Gminy Gózd
SEKRETARZ GMINY

mgr Joanna Tkaczyk